2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10.02.2016                   г. Ставрополь                  № 308

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Ставрополя от 22.07.2010 № 2047 «О внесении изменений                      в постановление главы города Ставрополя от 29.12.2008 № 401                    «Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения города Ставрополя» и об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения города Ставрополя»
В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях уточнения протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Ставрополя от 22.07.2010 № 2047 «О внесении изменений в постановление главы города Ставрополя от 29.12.2008 № 401 «Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения города Ставрополя» и об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения города Ставрополя» следующие изменения:
1) в графе 4 «Протяженность (м)» таблицы:

в пункте 6 цифры «1200» заменить цифрами «864»;
в пункте 10 цифры «730» заменить цифрами «819»;
в пункте 12 цифры «1257» заменить цифрами «1657»;
в пункте 13 цифры «300» заменить цифрами «109»;
в пункте 29 цифры «1233» заменить цифрами «1257»;
в пункте 43 цифры «535» заменить цифрами «1130»;
в пункте 69 цифры «753» заменить цифрами «995»;
в пункте 85 цифры «614» заменить цифрами «766»;
в пункте 114 цифры «2200» заменить цифрами «1582»;
в пункте 145 цифры «375» заменить цифрами «509»;
в пункте 148 цифры «300» заменить цифрами «270»;
в пункте 161 цифры «2007» заменить цифрами «2444»;
в пункте 172 цифры «192» заменить цифрами «346»;
в пункте 205 цифры «272» заменить цифрами «259»;
в пункте 207 цифры «924» заменить цифрами «892»;
в пункте 208 цифры «430» заменить цифрами «1201»;
в пункте 210 цифры «570» заменить цифрами «179»;
в пункте 213 цифры «990» заменить цифрами «1172»;
в пункте 265 цифры «983» заменить цифрами «917»;
в пункте 266 цифры «1400» заменить цифрами «1676»;
в пункте 286 цифры «528» заменить цифрами «410»;
в пункте 298 цифры «1138» заменить цифрами «1541»;
в пункте 323 цифры «370» заменить цифрами «414»;
в пункте 358 цифры «296» заменить цифрами «291»;

в пункте 377 цифры «992» заменить цифрами «2974»;
в пункте 406 цифры «734» заменить цифрами «978»;

в пункте 407 цифры «541» заменить цифрами «603»;

в пункте 415 цифры «363» заменить цифрами «405»;

в пункте 434 цифры «2085» заменить цифрами «1970»;

в пункте 443 цифры «1251» заменить цифрами «4466»;

в пункте 452 цифры «741» заменить цифрами «607»;

в пункте 466 цифры «2720» заменить цифрами «3240»;

в пункте 467 цифры «477» заменить цифрами «1361»;

в пункте 468 цифры «395» заменить цифрами «400»;

в пункте 475 цифры «740» заменить цифрами «583»;

в пункте 483 цифры «693» заменить цифрами «648»;

в пункте 487 цифры «795» заменить цифрами «511»;

в пункте 519 цифры «280» заменить цифрами «668»;

в пункте 530 цифры «1597» заменить цифрами «1391»;

в пункте 540 цифры «360» заменить цифрами «226»;

в пункте 542 цифры «300» заменить цифрами «303»;

в пункте 545 цифры «930» заменить цифрами «677»;

в пункте 552 цифры «500» заменить цифрами «497»;

в пункте 558 цифры «505» заменить цифрами «210»;

в пункте 574 цифры «420» заменить цифрами «579»;

в пункте 587 цифры «771» заменить цифрами «932»;

в пункте 590 цифры «540» заменить цифрами «550»;

в пункте 605 цифры «843» заменить цифрами «1400»;

в пункте 608 цифры «92» заменить цифрами «470»;

в пункте Всего цифры «451732» заменить цифрами «460819».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Ставрополя              Мясоедова А.А.
Глава администрации
города Ставрополя                                                                          А.Х. Джатдоев